

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Модерн Машинери Фар Ист"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	128	128	0	51	72	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132	0	54	73	5	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Филиал ООО "Модерн Машинери Фар Ист" Южно-Сахалинск																						
	<i>Сервисный центр</i>																						
03ф-01-01	Руководитель сервисного центра	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-01-02	Заместитель руководителя сервисного центра	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-01-03	Инженер сервисного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-01-07	Механик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-01-10	Координатор сервисного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-01-11	Кладовщик по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-01-12	Инженер планово-предупредительных ремонтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-01-13А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

03ф-01-14А (03ф-01-13А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
03ф-01-15А (03ф-01-13А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
03ф-01-16А (03ф-01-13А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<i>Сервис ЭМКО-СУР</i>																							
03ф-02-01	Руководитель проекта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-02А	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-03А (03ф-02-02А)	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-04А (03ф-02-02А)	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-05А (03ф-02-02А)	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-06А	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-07А (03ф-02-06А)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-08А	Инженер-механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-09А (03ф-02-08А)	Инженер-механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-10А	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-11А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-12А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-13А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-14А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-15А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-16А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

03ф-02-53А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-54А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-55А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-56А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-57А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-58А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-59А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-60А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-61А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-62А (03ф-02-10А)	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-63	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-64	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-65	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-66	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-67	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-68	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-69	Заместитель руководителя проекта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-02-70	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сервис ЕМКО-УМПШ																						
03ф-03-01	Механик по сервисному обслуживанию техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа гарантии и контроля качества																						
03ф-05-01	Специалист группы гарантии и контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сервис Катерпиллар																						
03ф-06-01	Руководитель проекта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

03ф-06-02	Инженер-механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-06-03А	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-06-04А (03ф-06-03А)	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-06-05А (03ф-06-03А)	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-06-06А (03ф-06-03А)	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-06-07А (03ф-06-03А)	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа обработки технической документации																						
03ф-07-01	Специалист группы обработки технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех ремонтов																						
03ф-08-01	Руководитель цеха ремонтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-07-02	Инженер сервисного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-07-03	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-07-04	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-07-05	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-07-06	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-07-07	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
03ф-07-08	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Административный отдел																						
01ф-01-02	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет*	нет	нет	нет	нет
01ф-01-04	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел продаж техники																						
01ф-02-01	Руководитель отдела продаж техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01ф-02-02	Представитель по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел логистики																						
01ф-03-01	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел продаж запчастей																						
01ф-04-07А	Специалист по поддержке продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01ф-04-08А (01ф-04-07А)	Специалист по поддержке продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01ф-04-09	Ведущий специалист по поддержке продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа логистики																						
01ф-05-01	Специалист группы логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по управлению запасами																						
01ф-06-01	Ведущий специалист группы по управлению запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел складской логистики																						
02ф-01-01	Руководитель отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

02ф-01-03А	Кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02ф-01-04А (02ф-01-03А)	Кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02ф-01-05А (02ф-01-03А)	Кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02ф-01-06А	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02ф-01-07А (02ф-01-06А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02ф-01-02	Ведущий специалист складской логистики	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Склад-СУР																						
02ф-02-01А	Кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02ф-02-02А (02ф-02-01А)	Кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Кадровая служба																						
01ф-08-01	Ведущий специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба охраны труда																						
01ф-09-01	Ведущий специалист по охране труда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел административно-хозяйственного обеспечения																						
01ф-10-01	Руководитель отдела административно-хозяйственного обеспечения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01ф-10-02	Специалист по закупкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01ф-10-03	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебный центр																						
01ф-11-01	Руководитель учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел эксплуатации и ремонта автотранспортных средств																						
01ф-12-01	Руководитель отдела эксплуатации и ремонта автотранспортных средств	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01ф-12-02А	Автомеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01ф-12-03А (01ф-12-02А)	Автомеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по работе с резинотехническими изделиями																						
01ф-07-01	Оператор по изготовлению рукавов высокого давления	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель сервисного центра

(должность)

(подпись)

Соловьев Юрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проекта

(должность)

(подпись)

Мазуркевич Маис Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2025

(дата)

~~Бухгалтер~~
~~Заместитель директора по экономике и финансам~~

(должность)

(подпись)

~~Зелоткина Юлия Леонидовна~~
~~Синица Кристина Игоревна~~

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2025

(дата)

Ведущий специалист по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Симонова Вера Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

~~Васильев Александр Александрович~~
~~Прибытков Иван Витальевич~~

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Комарова Анастасия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024

(дата)